
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind  constituirea unei comisii speciale de analiza și verificare a 
proiectului derulat de Asociația de Dezvoltare Intercomunitară  

Molivisu 
 

 
Consiliul Judetean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de  d-l. Consilier  județean , 

Narcis Sofianu și Raportul nr. 17574 / 15.12.2014 al  Reprezentantului  
Consiliului Judetean Arges in A.D.I Molivisu; 

 
  Având în vedere: 

� Hotararea Consiliului Judetean Arges nr. 71/25.04.2012privind aprobarea   
implementarii proiectului “ Crearea infrastructurii generale si specifice 
activitatilor de turism din arealul climatic Ghitu-Molivisu, Comuna Arefu, 
Judetul Arges”, derulat de A.D.I Molivisu. 

� Raportele comisiilor de specialitate K2, K3 si  K5. 
� Avizul secretarului județului Argeș .  
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 
 

H O T Ă R ĂȘ T E : 
 

ART.1.(1). Se aproba constituirea  Comisiei  de analiza si verificare  a 
proiectului  
“ Crearea infrastructurii generale si specifice activitatilor de turism din arealul 
climatic Ghitu-Molivisu, Comuna Arefu, Judetul Arges”, derulat de A.D.I 
Molivisu,  formata din consilieri judeteni. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



(2). Componenta nominala  a acesteia va fi aprobata in sedinta ordinara 
din luna ianuarie 2015. 
 
ART.2. Comisia constituita la art.1 va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri.  
 
 
ART.3. Serviciul Legislativ  - Transparenţă Decizională va comunica hotărârea : 
 

� Instituţiei Prefectului - Judetul Argeș; 
� Comisiei  de analiza si verificare proiectului “ Crearea infrastructurii 

generale si specifice activitatilor de turism din arealul climatic Ghitu-
Molivisu, Comuna Arefu, Judetul Arges”. 

� Directiei Economice . 
 
 
 

 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
                                                                                            Contrasemnează , 
 

                                                                               SECRETAR JUDEȚ 
                IONEL VOICA 

 
 
 

 
 
Data astazi ____________ 2014 
Nr. _____ 
 
 


